
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2019-88364-UNC-AEF#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Lo manifestado en el Orden 10  y 12 por la Secretaría de Extensión Universitaria  y en el
Orden 19 lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nro. DDAJ-2020-
67751-E-UNC-DGAJ#SG;

Que el acto se encuadra en la Ordenanza HCS Nro. 05/12;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Reconocer, con carácter de excepción y en los términos previstos en
el segundo párrafo del art. 2º de la Ordenanza H.C.S. Nro. 5/95, los servicios que en su
caso hubiera prestado el Sr. FIGUEROA, SERGIO NICOLÁS (DNI 36.357.311), entre el
1° de noviembre de 2019 y el 31 de diciembre de 2020, y disponer su pago en concepto
de legítimo abono, teniendo en cuenta los montos de honorarios -cláusula SEXTA del
proyecto de contrato (orden 11) - y conforme la fuente de financiamiento prevista en el
orden 10.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión Universitaria.

rn




	numero_documento: RR-2021-59-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-10T12:35:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:43:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:42:36-0300
	GDE UNC




